事 務 連 絡

平成 30年 1月 15日

浦添市立小中学校保護者各位

浦添市立教育研究所

所長 長濱 京子

（公 印 省 略）

平成 29 年度 浦添市立教育研究所教育相談事業

浦添市立小中学校教育相談保護者交流会「てだこきずなの会」開催について(ご案内)

立夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、当教育研究所において、見出しの保護者交流会を下記のとおり開催します。

つきましては、ご多用のところではありますが、参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成 30 年 2 月 22 日（木） 19:00～21:00

２ 場 所 浦添市立教育研究所(２Ｆ研修室)

３ 日 程 等 ※詳細は別添「浦添市立小中学校教育相談保護者交流会実施要項」をご覧ください

４ 参加申込 ①学校での参加申し込み

下部の「保護者用申込書」を各学級担任または教育相談担当へ提出をお願いします。

②個人での参加申し込み

電話または FAXにて、直接申し込みを行うこともできます。

※FAXの場合は「保護者用申込書」をご記入の上、本紙を下記の申込先までお送りください。

５ 申込締切 平成 30 年 2 月 16 日（金） 必着

６ その他 車でお越しの際は、浦添小学校へご駐車下さい。

【問い合わせ・申込先】

浦添市立教育研究所

適応指導教室「いまぁじ」

適応指導員 上里 萌子

TEL 098-874-5188（直通）

FAX 098-874-4877

き り と り せ ん

保 護 者 用 申 込 書

保護者交流会「てだこきずなの会」に参加します。

所属学校・学年 学校 年

児童生徒名

保護者名 印

◎申込確認の返信を希望される方は連絡先をご記入ください。→（TEL : ）